11, корп. 1

капитальный 
ремонт подвала 177374,00

7. г. Рязань,
ул. Великанова, д. 10, корп. 2

капитальный 
ремонт подвала 196979,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  9 936 636,00 руб.
(Девять миллионов девятьсот тридцать шесть тысяч шестьсот тридцать шесть 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Рязань, 
ул. Гоголя, д.54 капитальный 

ремонт фасада 2277170,00

2.
г. Рязань, 
ул. Гоголя, д.54 капитальный 

ремонт подвала 216057,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  2 493 227,00 руб.
(Два миллиона четыреста девяносто три тысячи двести двадцать семь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

56143,09

6.
Рязанская область, 
Клепиковский район, 
п. Болонь, ул. Центральная, д. 
13а

разработка
проектной

документации
52762,80

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 - 342 187,34 руб.
(Триста сорок две тысячи сто восемьдесят семь рублей тридцать четыре 
копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

Гоголя, д.54

строительный 
контроль (фасад) 35991,00

12.
г. Рязань, 
ул. Гоголя, д.54

строительный 
контроль (подвал) 3422,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  273 576,00 руб.
(Двести семьдесят три тысячи пятьсот семьдесят шесть рублей).
Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих дней 

после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов о 
приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в каждом 

многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.